je i muslimansko greblje sa starim nišanima, gdje se razlikuju; muški nišan u
gužve, muški nišan sa turbanom, muški nišan sa glatkim turbanom, muški nišan
sa čatal turbanom, muški nišan sa turbanom u obliku pečurke, ženski nišan,
nišan sa ženskom kapom, nišan u formi stele. Na dva nišana su arapskim

1206H (1791. god.) 1363H (1944. god.)
druga dva nišana se nalaze natpisi pisani arapskim pism

Pomilovani hadži Muhamed. Fatiha za njegovu dušu. 12.. (1786-1883)
Pomilovani i oprošteni hodža Osman. Fatiha za njegovu dušu. Godina 1281.
(1864/65). Nadgrobni spomenici na području Sućeske
očuvan i